



30 lat

Agencja Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa

adres korespondencyjny
Centrala ARiMR
ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa

p.o. Zastępcy Prezesa
Marek Budzich

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

ZP. 5 .DPiZP.2610.5.2024.ŁG

29.02.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup usługi ubezpieczenia dla pojazdów eksploatowanych w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na lata 2024/2025”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023. poz. 1603 ze zm.; dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o udostępnienie zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych.

Odpowiedź: w załączeniu „Informacja dotycząca przebiegu szkodowego za lata 2021-2024”.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o podanie informacji o ilości zrealizowanych assistance w poszczególnych okresach.

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi ewidencji dotyczącej zrealizowanych assistance.

Pytanie 3

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów SWZ:

Z:

8. Przy rozliczaniu szkody całkowitej Ubezpieczyciel przejmuje uszkodzony pojazd.

na:

8. Przy rozliczaniu szkody całkowitej Ubezpieczyciel na Wniosek Ubezpieczonego może pomóc w zagospodarowaniu pozostałości pojazdu, przedstawiając ofertę zakupu pozostałości pojazdu lub wskazać podmiot, który jest zainteresowany nabyciem pozostałości pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 4

Prosimy o zmianę zapisu z rozdziału 1 pkt. 8 z:

„Przy rozliczaniu szkody całkowitej Ubezpieczyciel przejmuje uszkodzony pojazd.”

na

„Przy rozliczaniu szkody całkowitej uszkodzony pojazd przejmuje podmiot trzeci wskazany przez Ubezpieczyciela.”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

p.o. ZASTĘPCY PREZESA


Marek Budzich
podpis Zamawiającego